
Stránka 1 z 5 
 

č.j: 710 /72.5/2016 

Výzva k podání nabídky více zájemcům na projektovou dokumentaci  

Název zakázky: 

 „Projektová dokumentace pro rekonstrukci vodovodu obce Smilovice“ 

V souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen zákon) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, která je zadávaná mimo režim zákona, 

ustanovení zákona se užijí v přiměřeném rozsahu. 
 

Zadavatel Obec Smilovice si Vás dovoluje vyzvat, dle vnitřních předpisů obce, k podání cenové 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce (provedení projektové činnosti).  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Obec Smilovice      

Sídlo zadavatele: Smilovice 13, 739 55          

IČ:   00576905   

DIĆ:   není plátcem DPH  

Osoba oprávněná jednat: Bc. Miroslav Nogol, starosta  

Kontaktní osoba:   Bc. Petr Riedel  

e-mail:   ou-smilovice@smilovice.cz   

mobil:   725 758 770 

telefon:   558 694 522 

                            

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Zadavatel této výzvy s názvem: „Projektová dokumentace pro rekonstrukci vodovodu obce 

Smilovice“, požaduje provést projektovou dokumentaci k realizaci uvedeného díla včetně inženýrské 

činnosti a autorského dozoru při realizaci díla, jedná se o zakázku, která bude následně zadána jako 

veřejná zakázka na stavební práce. 

3 Předmětem plnění veřejné zakázky je:  

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s právními předpisy a příslušnými normami 

v návaznosti na doporučení dílčí Technicko – ekonomické studie a studie proveditelnosti (VODEKO, 

2015) a Hydrogeologické posouzení vodního zdroje (K-GEO, 2015).  

Předmětem zpracování PD jsou tyto objekty: 

1. Rekonstrukce stávajícího prameniště a vodojemu 

A. Nové jímací zářezy, 2x v délce cca 8–10 m, zohlednit nejasný charakter prameniště 

(puklinová voda nebo se jedná o vodu ze starého sesuvu) 

B. Rekonstrukce vodojemu (nádrže 2 x 100 m
3
) 

i. Zkouška vodotěsnosti nádrží vodojemu 

ii. Obnovení vodotěsnosti nádrží vodojemu (ověřena netěsnost mezi stropem a 

svislou konstrukcí nádrže, zatéká povrchová voda) 

iii. Oprava budovy vodojemu, opatření na snížení vlivu vlhka na budovu 

C. Rekonstrukce vystrojení vodojemu 

i. Vystrojení armaturní komory, připojení zdrojů: 

 stávající prameniště 

 prameniště Godula 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjM47nj2J3QAhXB6xQKHQneAAsQjRwIBQ&url=http://www.novesedlice.cz/projekty/rekonstrukce-ou/&psig=AFQjCNGM4gQ8gCq-Ie4tXd_DlqaVtyzbew&ust=1478850291074626


Stránka 2 z 5 
 

 vodovod obce Řeka 

 stávající náhradní zdroj čerpáním z řadu SmVaK (čerpáno 

prostřednictvím vlastního řadu) 

ii. Zdravotní zabezpečení chlordioxidem (po dohodě se zadavatelem i jiná 

technologie) 

iii. Měření zákalu vody ze zdrojů: stávající prameniště, prameniště Godula a 

jejich automatické uzavření. Řešení vystrojení vodojemu nebude závislé na 

instalaci této technologie (objednatel se může rozhodnout o realizace po 

sledování kvality vody rekonstruovaného stávajícího prameniště, resp. 

nového prameniště Godula). 

iv. Monitoring poruchových stavů, např. kritická hladina akumulace, zákal vody, 

porucha technologie zdravotního zabezpečení, možnost sledování provozních 

hodnot. 

2. Posílení řadu a optimalizace náhradního zdroje SmVaK 

i. Posouzení stávající ATS vzhledem k jejímu předimenzování a návrh její optimalizace 

ii. Posoudit řad 4-3 provedený DN50 v délce cca 1100 m využívaný také k výtlaku vody 

z náhradního zdroje SmVaK a navrhnout optimalizaci řadu, např. vybudováním 

nového propojení X1 s řadem 4-5, provedení DN80 v délce cca 200 m. 

iii. Posoudit řad 5 provedený DN50 v délce cca 400 m z důvodu ztráty tlaku v řadu a 

navrhnout posílení řadu. 

3. Nové prameniště Godula 

i. Hydrogeologické posouzení pramenů – pro potřeby PD provést sledování vydatnosti 

v délce aspoň 3 měsíců zahrnující letní měsíce, jako podklad pro rozhodnutí realizace 

prameniště dokončit roční sledování. 

ii. Nové prameniště 

iii. Připojení prameniště do vodojemu, přivaděč DN80 v délce 920 m. 

4. Nové řady 

i. Řad X2 provedený DN80 v délce cca 370 m. 

ii. Řad X3 provedený DN80 v délce cca 270 m. 

a další práce spojené s předmětem plnění zakázky.  

Dále je požádáno vyřízení územního a stavebního povolení, včetně stanovisek a s tím spojených 

poplatků (zpracování projektové dokumentace pro příslušný stupeň řízení DÚR, DSP), autorský dozor 

bude součástí ceny. Dopracování realizační dokumentace v návaznosti na vyhlášení dotačního titulu 

např. OPŽP a dle stanovených podmínek pro daný účel podpory, rovněž následná úprava RDS. PD 

bude dodána v 6 vyhotoveních a 2 krát v elektronické podobě na nosiči. Vyřízení územního 

a stavebního povolení bude provedeno pro každý objekt samostatně, pokud nebude se zadavatelem 

dohodnuto jinak. Pokud nebude u některého z objektů potřeba vydání územního a stavebního 

povolení, nebude při zpracování PD žádáno o jejich vydání. Pro vyhodnocení nabídky je požadováno 

ohodnocení podle přílohy – krycího listu. 

K termínu 10/2020 je plánováno dokončení stavby díla dle zpracované projektové dokumentace 

a kolaudace.  

Práce jsou rozdělené na jednotlivé etapy:   

I. etapa – končí vydáním pravomocného územního rozhodnutí, 

II. etapa – vydání pravomocného stavebního povolení,  

III. etapa – dokončení RDS. 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjM47nj2J3QAhXB6xQKHQneAAsQjRwIBQ&url=http://www.novesedlice.cz/projekty/rekonstrukce-ou/&psig=AFQjCNGM4gQ8gCq-Ie4tXd_DlqaVtyzbew&ust=1478850291074626


Stránka 3 z 5 
 

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Hodnota veřejné zakázky je: 620 000,- Kč bez DPH 

5 Požadavky na zpracování nabídky 

Uchazeč zpracuje celkovou nabídkovou cenu na zakázku dle přílohy – krycího listu s uvedením těchto 

údajů: 

 cena za I. etapu bez DPH a s DPH (po vydání územního rozhodnutí) 

 cena za II. etapu bez DPH a s DPH 

 cena za III. etapu bez DPH a s DPH 

 cena za autorský dozor bez DPH a s DPH 

 celková cena za splnění zakázky bez DPH a s DPH v Kč. 

 
Nabídka bude dále obsahovat údaje o uchazeči: 

 obchodní jméno uchazeče, právní forma (a.s., s.r.o., fyzická osoba apod.) 

 statutární zástupce 

 sídlo uchazeče 

 číslo telefonu, e-mail 

 jméno pracovníka pověřeného jednáním ve věci veřejné zakázky 

 bankovní spojení a číslo účtu 

 údaje a podklady požadované ve výzvě 

 kopie dokladů požadovaných ve výzvě 

 nabídkové ceny v členění uvedeném ve výzvě (a vypracovaný i oceněný soupis prací) 

 doba plnění 

 požadovaná záruka min. 60 měsíců 

 seznam realizovaných projektů za posledních 6 let 

 řádně vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo se všemi náležitostmi a údaji, který nelze ze 

strany uchazeče měnit, viz. příloha 

 jestliže dodavatel považuje některé jím poskytované informace za obchodní tajemství, musí to ve 

své nabídce vysloveně uvést 

 součástí nabídky bude Harmonogram prací 

Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož vyplývá, že 

dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Nabídka bude 

zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsaná oprávněným zástupcem uchazeče. 

Nabídka bude odevzdána pouze v listinné podobě a na datovém nosiči CD-ROM (označeni: název 

firmy a zakázky). Veškeré části nabídky by měly být spojeny a po spojení tvořit jeden celek. Nabídka 

uchazeče se podává v uzavřené obálce a označené názvem zakázky dle této výzvy a textem 

„NEOTEVÍRAT“.  

6 Předpokládaná doba a místo plnění veřejné zakázky 

Přepokládaný termín provádění akce:  

1. Rekonstrukce stávajícího prameniště a vodojemu 1.1.2017 – 31.8.2017 

2. Posílení řadu a optimalizace náhradního zdroje SmVaK 1.1.2017 – 31.12.2017 

3. Nové prameniště Godula 1.1.2017 – 31.3.2018 

4. Nové řady 1.1.2017 – 31.12.2017 

Místo plnění: územní obce Smilovice. 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjM47nj2J3QAhXB6xQKHQneAAsQjRwIBQ&url=http://www.novesedlice.cz/projekty/rekonstrukce-ou/&psig=AFQjCNGM4gQ8gCq-Ie4tXd_DlqaVtyzbew&ust=1478850291074626


Stránka 4 z 5 
 

7 Místo, způsob a doba pro podání nabídek 

Lhůta začíná běžet po dnu obdržení a zveřejnění výzvy a končí dne 19.12.2016 ve 12:00 hod. 

Nabídky lze doručit buď osobně, nebo poštou na adresu:  

Obec Smilovice 

Smilovice 13 

739 55 Smilovice u Třince 

 

8 Požadavky na prokázání a splnění 

a) základní kvalifikační předpoklady 

uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášení 

b) profesní kvalifikační předpoklady 

uchazeč doloží doklady o oprávnění k podnikání v daném oboru (prostá kopie např. výpisu 

z obchodního rejstříku, živnostenský list a autorizace opravňující podnikat v příslušném oboru -  

vodohospodářské stavby a technologická zařízení staveb), v prosté kopii za předpokladu platnosti 

dokumentu. 

 

9 Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeč předloží seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a finančního plnění min. 150 000,- 

Kč bez DPH, které realizoval za posledních 6 let s uvedením předmětu, výše zakázky v Kč bez DPH, 

roku, názvu zakázky, uvedením odběratelské firmy. 

 

10 Hodnocení nabídek 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky: 

1. celková nabídková cena s DPH – váha 100 %. 
 
Pro hodnocení nabídek bude použito stanovení pořadí dle hodnoty nabídek, kde má nejvhodnější 

nabídka minimální hodnotu. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která se umístila na prvním místě, přičemž 

hodnocena bude cena bez DPH.  

Zadavatel zveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na PROFILU ZADAVATELE,  

https://smilovice.profilzadavatele.cz/.   

 

11  Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 

uváděné uchazečem v nabídce.  

Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o 

smlouvě a upřesnit její konečné znění.  

Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky nebo zadávací řízení do doby 

uzavření smlouvy zrušit.   

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjM47nj2J3QAhXB6xQKHQneAAsQjRwIBQ&url=http://www.novesedlice.cz/projekty/rekonstrukce-ou/&psig=AFQjCNGM4gQ8gCq-Ie4tXd_DlqaVtyzbew&ust=1478850291074626
https://smilovice.profilzadavatele.cz/


Stránka 5 z 5 
 

Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si obec vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

Nabídky musí být doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny do 

hodnocení nabídek. 

Podmínkou pro hodnocení nabídky jsou termíny dokončení prací pro DSP jednotlivých staveb 

nejpozději: 

1. Rekonstrukce stávajícího prameniště a vodojemu – 31.8.2017 

2. Posílení řadu a optimalizace náhradního zdroje SmVaK – 31.12.2017 

3. Nové prameniště Godula – 31.3.2018 

4. Nové řady – 31.12.2017 

a musí být uvedeny v návrhu smlouvy o dílo včetně sankce za nedodržení termínu ve výši 0,1 % 

z celkové částky zakázky, za každý den prodlení. V případě neovlivnitelných událostí ze strany 

zhotovitele, které budou bránit nebo znemožní plnění termínu objednávky a budou včas oznámeny 

objednateli, nebude smluvní pokuta uplatňována. 

Nabídky ani jejich části se dodavatelům nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo 

na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy.   

O výběru nejvhodnějšího návrhu rozhodne komise určená starostou obce.  

Zadavatel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění, dne 12.12.2016 

v 15:15 hodin, se srazem účastníků před vchodem do budovy sídla zadavatele. 

Pozn: Přílohy jsou zveřejněné na profilu zadavatele na adrese: 

http://smilovice.profilzadavatele.cz/ (vztahuje se rovněž na dodatečné informace). 

 Ve Smilovicích dne 5.12.2016 

Bc. Miroslav Nogol v.r. 
starosta obce                                               „otisk razítka“ 

 

 Přílohy: viz profil zadavatele 

1. čestné prohlášení 

2. krycí list 

3. situace 

4. TES SP VODEKO 

5. hydrogeologický posudek VZ K-GEO 

6. návrh Smlouvy o dílo  
 

57 /2016 

Vyvěšeno dne: 6.12.2016 

Sňato dne:    

Souběžně zveřejněno dálkovým přístupem na e-desce a profilu zadavatele.                   „ otisk úředního razítka“ 

Zodpovědná osoba: Ing. Renáta Lasotová 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjM47nj2J3QAhXB6xQKHQneAAsQjRwIBQ&url=http://www.novesedlice.cz/projekty/rekonstrukce-ou/&psig=AFQjCNGM4gQ8gCq-Ie4tXd_DlqaVtyzbew&ust=1478850291074626
http://smilovice.profilzadavatele.cz/

		2016-12-06T07:45:01+0000
	Smilovice Obec
	dopis




